
 

 

 

 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

Vysvětlení č. 1 k Zadávací dokumentaci 
(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka dvou kusů nakladačů pro cestmistrovství 

Běstovice a Lanškroun“, veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení, zveřejněná dne 
12.4.2024 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 
číslem zakázky Z2024-015375 a na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení na základě dotazu ze dne 30.04.2024: 
 
 

Dotaz č. 1 
Domníváme se, že Vámi požadované parametry stroje ve VŘ (rychlost 40 km/h, motor 
80kw a velmi specifické parametry plošiny) může splnit pouze jeden výrobce a tudíž jsou 
tyto parametry pro ostatní zájemce o účast diskriminační. V případě nesplnění těchto 
vyjmenovaných parametrů naším nabízeným strojem, bude toto důvodem k vyloučení z 
Vašeho VŘ? 
 
Odpověď: 
Rychlost 40 km/h vyžadujeme z důvodu rychlejšího pohybu stroje, čímž se šetří čas při 
přejezdech po obvodu cestmistrovství. 
Minimální výkon motoru 80 kW požadujeme z důvodu vyššího výkonu stroje při 
nakládání nebo hrnutí materiálu a použití závěsného háku, pro zajištění vyšší efektivity 
pracovního výkonu v podmínkách Správy a údržby silnic Pardubického kraje. 
Požadované specifické parametry plošiny byly stanoveny podle platné normy ČSN EN 
280-1, kterou musí pracovní plošiny splňovat.  
 
V případě nesplnění těchto vyjmenovaných parametrů Vaším nabízeným strojem, budete  
vyloučení z našeho VŘ. 

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu 
                        

  za Zadavatele      
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
      zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 


		2024-05-06T10:25:32+0200
	Kamila Filípková




